26

Epistola

in illa uelata neque obscuri ...  
... de habet ...

... administrationem non exmeras nisi ...  
... misericordiam ...

... astuti ...  
... non ...

... misericordiam ...  
... peccata ...

... uita ...  
... quomodo ...

... in ...  
... quomodo ...

... in ...  
... quomodo ...

... in ...  
... quomodo ...

... in ...  
... quomodo ...

... in ...  
... quomodo ...

... in ...  
... quomodo ...

uelamen. Dñs au sps e; Ubi autem spiritus dñi ibi liber  
tas. Nos uero omnes relectata facie gloria dñi specu  
lantes. In eadem imagine transformamur. ad clarita  
te in claritate tamquam a spiritu dñi;

Ideo habentes hanc administrationem iuxta quod  
misericordiam consequuti sumus non deficimus sed  
abdicamus occulta dedecoris; Non ambulantes in  
astutia neque adulterantes uerbum dñi sed in mani  
festatione ueritatis commendantes nos metipsos.

Ad omnem consuetudinem hominum coram dō;  
Quod si etiam apertum ē euangelium nr̄m in his qui  
pereunt ē opestum. In quibus dñs huius saeculi ex  
caccavit mentes infidelium. Ut non fulgeat inlu  
minatio euangelii gloriae xp̄i qui ē imago dñi;

Non enim nos metipsos predicamus sed ih̄m xp̄m dñm  
nr̄m. Nos autē seruos uros p̄ ih̄m; Quo dñs qui dixit  
de tenebris lumen splendescere qui in luxit in  
cordibus nr̄is ad inlumenationem scientiae cla  
ritatis p̄i in facie xp̄i ih̄u; Habemus autem the  
saurum istum in uasis fictilibus ut sublimitas sci  
entiae dñi & non ex nobis; In omnibus tribulatio  
nem patimur sed non angustiamur; Aporiamur  
sed non destituimur; Persecutione patimur sed non  
derelinquimur; Deicimur sed non perimus; Sem  
per mortificationem ih̄u in corpore nr̄o circum  
ferentes ut & uita ih̄u xp̄i in cordibus nr̄is mani  
festetur. Semper enim nos qui uiuimus in mor  
tem tradidimus propter ih̄m. Ut & uita ih̄u  
manifestetur in carne nr̄a mortali; Ergo mors  
in nobis operatur uita autē in uobis; Habentes  
autē eundem spiritum fidei sicut scriptum ē  
Credidi propt̄ quod locutus sum. Et nos credim̄  
propt̄ quod loquimur. Scientes quō qui suscita  
uit ih̄m & nos cum ih̄u suscitauit & constituet  
uobiscum; Omnia enim propter uos ut gratia  
abundans Per multos gratiarum actione abun  
dēt in gloria dñi; Propter quod non deficimus  
sed licet ut qui foris ē noster homo corrumpitur  
tamen is qui intus est renouatur dedie in die  
Id enim quod in presenti ē momentaneum & leue

libra sempiterna ...  
... in manu ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

... in ...  
... in ...

n&etigertis; & ego recipiam uos. & ero uobis in  
 patre. & uos eritis mihi in filios & filias. dicit  
 dñs omps; **H**as igitur habentes promissiones  
 km̄ mundemus nos ab omni inquinamento  
 carnis & sp̄s perficientes sanctificationem in  
 timore dī; **C**apite nos. neminem laesimus. ne  
 mine corrupimus. neminem circumuenimus.  
**N**on ad condemnationem dico. praedixi enim.  
 quod in cordibus nr̄is estis. ad commoriendū  
 & conuiuendum; **M**ulta mihi fiducia est  
 apud uos. multa mihi gloriatio pro uobis;  
**R**epl&us sum consolatione. super abundo gau  
 dio. in omni tribulatione nr̄a; Nam & cum  
 uenissetis macedoniam. nullam requiem  
 habuit caro nr̄a. sed omnem tribulationem  
 passi. foris pugnae. Intus timores; Sed qui con  
 solatur humiles. consolatus ē. nos dñs. in aduen  
 tu tu; Non solum aū in aduentu eius. sed  
 & iam in solatio. quā consolatus est in uobis.  
**R**efereb̄ nobis ur̄m desiderium. ur̄m fl&um.  
 ur̄am aemulationem pro me. Ita ut magis gau  
 derem; Quo & si contristauit uos in epistola.  
 non poenitē. Et si poenitē. uidens quod ep̄ta  
 illa. ad horam uos contristauit. Nunc gaudeo.  
 Non quia contristati estis. Sed quia contristati  
 estis ad poenitentiam; Contristati enim estis  
 secundum dñm. ut nullo d&ritumēto peccamini  
 ex uobis; Quae enim secundum dñm tristitia est.  
 poenitentiam in salutem stabilem operatur.  
**S**aeculi aū tristitia. mortem operatur. Ecce enī  
 hoc ipsum. secundum dñm contristauit uos. quanta  
 in uobis operatur sollicitudinem. Sed defensio  
 nem. Sed indignationem. Sed timorem. Sed desi  
 derium. Sed aemulationem. Sed vindictam; In  
 omnib; exhibuistis uos. in contaminatos ēē nego  
 tio. Igitur & si scripsi uobis. non propter eū  
 qui fecit iniuriam. nec propter eū qui passus  
 ē. sed ad manifestandam sollicitudinem nr̄am.  
 quam pro uobis habemus ad uos coram dō.  
 Ideo consolati sumus; In consolatione aū nr̄a.

f. suos abdicauerunt parones in fideles  
 addit omps. nec in impossibile uidet.  
 inquam carnis quod per carne admittit  
 tunc sp̄s qd solū cogitatione peccat.  
 n̄ in laude hominū timore.  
 non excusando me uos tales expono.  
 n̄ em̄ possū de uob; hoc sentire quod  
 diligo.  
 multam fiduciam deditis mihi loquendi.  
 q̄ in omnib; obediistis.  
 tunc gaudes ut obliuiscar omniū pressu  
 raru.  
 nullū genus tribulationis experiri sibi.  
 passioib; humilitatē & afflicto.  
 non solum q̄ desiderat aduenire. s̄ & in q̄  
 illa manebat. pp̄t̄ quae maxime ex  
 pectabatur aduentu nr̄i.  
 q̄ uis mei emulat̄ estis di emulatio  
 peccantes. triplex ē emulatio. aut imi  
 tationis. aut inuidie. aut de qua agit  
 in ps̄lmi.  
 N. f. uob; erat p̄fectum.  
 non fecim; seculū.  
 aut negligentiā nr̄a aut uenientes ne  
 aliquē damnauerit.  
 aut damnis sit re; pp̄t̄. aut delectans  
 n̄ in uasib; dolere.  
 non negligentiā.  
 n̄ factū.  
 probastis ut in uasib; acule; conta  
 minatis em̄. aut corpeate n̄ habet un  
 dicendi.  
 v̄ p̄ scripsit dico q̄ in uob; parat.  
 f̄ p̄ p̄ uis.  
 quia uos castos ēē probastis.

tales & tanta promissiones habentib; quan  
 to studio mundandū ē domus. tale hospitiū  
 receptura;  
 tunc erit perfecta sanctificatio. si uerq;  
 mundū seruietur.  
 offendiculo prauū ex om̄p; l;  
 eleuap̄imus.  
 ostendit illis uultū quanta pressura  
 magnitudo gaudii superaret.  
 succumbamus ne scandalū conuertim;  
 post luctū quē nobiscū pro uob; habebat.  
 p̄tr̄icatione nr̄a. & quorandū peccatis.  
 quia modo conuexistis. s̄c̄lū ad p̄p̄t̄  
 p̄fectis;  
 t. clausula. Nunc gaudeo;  
 n̄ excelsione ē n̄ sup̄bia. n̄ contemptū.  
 s̄ facti faciem.  
 contra peccantes ne ultra peccent.  
 ne putent nos aliquid laedere posse.  
 dū pro uob; sumus nimis cura solliciti.

In hoc aut amplius gratulati sumus. quod na. quod in refectus. & sp. ut num quia possitis ab eius mente recedere. p. fecit quippe discipulo. lo. spiritali u. gaudiu. f. n. cogit. confusione non habet. gloria de p. fecit. ante quod pergeret. ad corinthios.

abundantius magis gauisi sumus. super gaudiu. ita. Quia refectus. e. sp. eius in omnibus uobis. Et si quid apud illum de uobis gloriatus sum. non sum confusus. Sed sicut omnia uobis in ueritate locuti sumus. Ita & gloriatio nra. quae fuit ad uerum. ueritas facta e. Et uiscera eius abundantius in uobis sunt. reminiscens omnium uestram oboedientiam. Quomodo enim cum timore & extremore excepistis eum; Gaudeo quod in omnibus. confido in uobis;

Quasi potius in diebus. quibus unum p. sanati. blandis uocantibus. fons. ut facilius. caeterum uiam sanetur.

si omnia pene uos eius membra desiderant. oculi p. sentit. aures sermo. ne. os colloquii spectant.

qui ex caritate obaudire. uis. con. que diligit.

fecistis me gaudere. q. oboedientia. uia. numquam potui hesitare.

causam inchoat de coelestibus. & ex. emplo aecl. i. u. illarum. eos. ad. p. o. n. t. i. u. & elemosinam. p. r. u. o. c. a. t. ut n. p. u. t. e. n. t. s. i. b. i. g. r. a. t. i. a. m. p. a. u. p. e. r. i. o. r. e. s. u. i. d. e. a. n. t. i. a. n. f. e. c. i. s. s. e.

Nota au facimus uobis frs gratiam di. quae data e. In ecclesia macedoniae. Quod in multo experimento tribulationis. abundantia gaudi ipsorum. & altissima paupertas eorum. Abundantia inducias simplicitatis eorum. Quia secundum iustitiam. testimonium illis reddo. Et super iustitiam uoluntari fuerunt. cum multa exortatione obsecrantes nos. gratiam & communicationem ministeru. quod sit in scos; Et non sicut sperauimus. sed semetipsos dederunt primo do. deinde nobis per uoluntate di. Ita ut rogarem u. ut quem admodum coepit. Ita & perficere in uobis. & iam gratiam istam;